2

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

от
20.02.2016г.

                  № 234
с. К е м л я

О внесении изменений в Положение об Управлении образования
администрации Ичалковского муниципального района
Совет депутатов Ичалковского муниципального района решил:

1. Внести в пункт 3.1 Положения об Управлении образования администрации Ичалковского муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов Ичалковского муниципального района от 22.02.2013г. № 75, изменения, дополнив абзацами следующего содержания:

«- координирует в пределах компетенции работу муниципальных образовательных учреждений по обеспечению условий доступности для инвалидов объектов и предоставляемых на них услуг;

- обеспечивает достижение и повышение значений показателей доступности для инвалидов объектов и предоставляемых на них услуг в сфере установленной деятельности.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета депутатов

Ичалковского муниципального района

             Л.П. Кузнецова